個人住宅向

様式第１号の１（第4条関係）

　　　八頭町長　　　　　　　　様

　　　　私は、八頭町情報通信基盤整備分担金徴収条例及び関連規定を承認の上、下記のとおり

　　　光ファイバー等の利用を申し込みます。

ﾌﾘｶﾞﾅ

 〒

☎

[集合住宅名 ] （　　　　　）　　　　　－

棟 号室

☎

（　　　　　）　　　　　－

※機器の設置場所が上記と異なる場合のみご記入ください。

 〒

☎

[集合住宅名 ] （　　　　　）　　　　　－

棟 号室

◆利用されたいサービスを選択願います。（複数選択可）

　　　□ ケーブルテレビ (ACTV) 　　　□ 光インターネット接続 (NTT)

　　　□ 光電話 (NTT) 　　　□ 告知用受信機以外利用しない

※申し込み時に記入していただいた個人情報は、個人情報に関する法律及び八頭町個人情報保護

　条例に基づき、八頭町情報通信基盤整備事業の運営のために使用し、適切に管理を行います。

八頭町光ファイバー等利用申込書

記

氏　　名

【集落名 ：　　　　　　　　　　　　　　　　】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　告知用戸別受信機設置及び接続

サービス内容

住　　所

連絡先

設置場所

必須事項